[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
   от 1 августа 2022 г.                                                                                         № 28
                                                                 г. Ейск

О результатах мониторинга качества финансового

 менеджмента главных администраторов

средств районного бюджета

по итогам 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2014 года № 194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район», приказом финансового управления администрации муниципального образования Ейский район от       10 июля 2020 года № 49 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов средств районного бюджета» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговые оценки главных администраторов средств районного бюджета по результатам мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов средств районного бюджета за         2021 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Рекомендовать главным администраторам средств районного бюджета принять меры по повышению качества финансового менеджмента в тех сферах, в которых показатели качества финансового менеджмента имеют недостаточно высокую оценку.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Ейский район, начальник

финансового управления                                       Е.В. Карпухина